
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2015 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 79/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na podstawie art.

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 z późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 79/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
63 000,00 63 000,00

40002 Dostarczanie wody 63 000,00 63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 43 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 15 402,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 5 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 402,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
10 000,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

887,44 887,44

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2015 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 887,44 887,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,28 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,40 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 205,10 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 396,66 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 150,00 4 150,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 500,00

80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 1 150,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00

852 Pomoc społeczna 0,00 186 447,00



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowa z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 162 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 162 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 464,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 464,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 14 983,00

3110 Świadczenia społeczne 14 983,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 37 934,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 37 934,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 37 181,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 753,00

84 037,44 313 820,44Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


